
DOŁĄCZ DO NAS

Oferta ważna od 14 do 25 stycznia 2026 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 
CENA Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 
Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji. 

Panel podłogowy 
Dąb Grena
grubość: 7 mm
op. 2,663 m²/63,83 zł

HIT!
23,97/m2

AC4

PRZY ZAKUPIE 50 WORKÓW

HIT!
26,99

Węgiel Groszek Premium 20 kg
wartość opałowa: 26-28 MJ/kg (1,35 zł/kg)

27,99 zł  (1,40 zł/kg)
PRZY ZAKUPIE 1 WORKA



 OD 14.01 DO 17.01

Poduszka EKO Pierze
wym. 40 x 40 cm
kolor: różowy

HOT
CENA11,99

Podłoże do wysiewu 
i rozsad 20 l
Wokas
0,35 zł/l

HOT
CENA6,99

Żarówka LED 
gwint: E27

moc: 9 W, barwy światła: ciepła, neutralna, 
strumień świetlny: 820 lm - 3,79 zł

moc: 13 W, barwy światła: ciepła, neutralna, 
strumień świetlny: 1250/1270 lm - 4,79 zł

HOT
CENA

od 3,79

F

Saszetka dla psa 500 g
smaki: dorsz, dziczyzna, indyk, 
jagnięcina, kaczka, wołowina
9,98 zł/kg

HOT
CENA4,99

Ręcznik papierowy MEGA
100% celulozy
2 rolki, 2-warstwowy
bezpieczny w kontakcie 
z żywnością

HOT
CENA5,99

HOT
CENA9,49

Cyklamen w doniczce
wys. 20 cm
śr. doniczki: 10,5 cm
różne kolory kwiatów

HOT
CENA6,49

Osłonka ceramiczna 
na prymulę
śr. 11 cm 
różne kolory

HOT
CENA9,49

Sępolia w doniczce
wys. 25 cm
śr. doniczki: 12 cm
różne kolory

Prymula w doniczce
wys. 15 cm
śr. doniczki: 10,5 cm
różne kolory kwiatów

HOT
CENA4,49

PAMIĘTAJ O DNIU

BABCI I DZIADKA

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

„HOT CENY” obowiązują w dniach 14-17.01.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



 OD 14.01 DO 17.01

Odmrażacz do szyb
500 ml
do -37 °C
11,58 zł/l

HOT
CENA5,79

Farba akrylowa Jedynka 
Śnieżnobiała 11 l
wykończenie: mat
dobre krycie
wydajność: 10 m²/l
5,09 zł/l

HOT
CENA55,99

Szlifierka kątowa  
moc: 900 W
prędkość obrotowa:  3000-11000 obr./min  
śr. tarczy: 125 mm
regulacja prędkości

HOT
CENA129,-

3 lata
gwarancji

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka 20V
napięcie: 20 V 
prędkość: I - 0-400, II -0-1400 obr./min
akumulator: 1,3 Ah + ładowarka
ustawienie momentu obr.: 18+1
uchwyt narzędziowy: 10 mm
max. moment obrotowy: 40 Nm
wskaźnik baterii, światła LED

HOT
CENA159,-

idealna do małej
łazienki

Szafka z umywalką Alto
wym. 50 x 83 x 40 cm
kolor: dąb złoty
2 szuflady, cichy domyk
metalowe uchwyty
*nie zawiera armatury 

HOT
CENA519,-

Słupek łazienkowy Alto
wym. 40 x 30 x 180 cm 
kolor: dąb złoty 
uchwyt: czarny mat

HOT
CENA399,-

„HOT CENY” obowiązują w dniach  14-17.01.2026 r.   W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

3

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 14 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

„HOT CENY” obowiązują w dniach 14-17.01.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



Miara zwijana stalowa 
3 m x 12.5 mm -  4,99 zł
z blokadą

Szczotka druciana
-  2,99 zł  
240 mm

Wkrętaki 
zestaw 2 szt.
-  6,99 zł 

Szczypce boczne 
NEO -  19,99 zł 
160 mm

Nitownica do nitów 
aluminiowych -  19,99 zł  
do nitów o średnicy 2.4, 3.2, 4.0, 4.8 mm
w zestawie klucz do zmiany końcówek

Palnik gazowy 
nakręcany NEO -  19,99 zł 
moc: 1,11 kW

Zestaw bitów, 10 szt.
-  16,99 zł 
stal S2

Samochodowy 
pochłaniacz wilgoci 
4Car
ze wskaźnikiem konieczności 
osuszenia

19,99

AKCESORIA 
SAMOCHODOWE

Olej silnikowy Orlen Max 
Expert F 5W-30 4 l
typ: syntetyczny
25 zł/l

99,99

JARMARK
NARZĘDZI

Kątownik budowlany 
stalowy 350 mm
-  5,99 zł 

Nit aluminiowy 
-  2,99 zł  
4.0 x 8 mm 
50 sztuk

Piła do płyt 
gipsowo-kartonowych
-  9,99 zł 
150 mm

do  5zł

do10zł

Klucze 
sześciokątne 
1.5-10 mm 
9 szt. -  14,99 zł 

Klucze płasko-oczkowe 
8-17 mm, zestaw 6 szt.
-  10,99 zł 

Miara składana 
drewniana 2 m -   10,99 zł 
biało-żółta

do15zł

do 20zł

Odkryj więcej jarmarkowych okazji w Twoim Brico!

Nóż z ostrzem 
łamanym 18 mm 
NEO -  6,99 zł 

Płyn do chłodnic 
Petrygo Q New 5 l
temperatura krystalizacji: -35°C
5,20 zł/l
cena bez Moje Brico: 32,99 zł 
(6,60 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 34,99 zł (7,00 zł/l)

Z
14-17.01

25,99

CENA 

Płyn do spryskiwaczy zimowy GO/ON! 4 l
do -16° C
2,50 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,99 zł (3,50 zł/l)

9,99

-29 % 13,99*

NISKA
ZAWSZE

CENA

4 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Węgiel Orzech 20 kg
wartość opałowa: 
24-26 MJ
1,50 zł/kg

29,99

Odkryj więcej jarmarkowych okazji w Twoim Brico!

rektyfikowany

carving - błyszczące 
żłobienie

54,99/m2

Gres szkliwiony 
Skyfall Beige
wym, 60 x 60 cm 
kolor: beżowy, imitacja kamienia
mrozoodporny
op. 1,80 m²/98,98 zł

44,99/m2

Gres szkliwiony Falcon
wym. 42 x 42 cm
kolory: szary, jasny szary
mrozoodporny
op. 1,41 m²/63,44 zł

NISKA
ZAWSZE

CENA

NISKA
ZAWSZE

CENA

Zaprawa klejowa 
uelastyczniona 22,5 kg
1,16 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 29,99 zł (1,33 zł/kg)

25,99

-13 % 29,99*

Wełna skalna 
Rockroll 150 mm
lambda: 0,044
op. 3,5 m²/76,97 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 24,99 zł
op. 3,5 m²/87,47 zł

21,99

-12 % 24,99*

NISKA
ZAWSZE

CENA

Farba lateksowa Tikkurila 
Super White 10 l +10%
kolor: biały
łatwe usuwanie plam i zabrudzeń
wydajność: 12 m²/l
11,55 zł/l
cena bez Moje Brico: 137 zł (12,45 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 127 zł 
(11,55 zł/l)

Z
14-17.01

127,-

197,-

-42 zł 239,-

WC Kompakt Stive
deska polipropylenowa
odpływ poziomy
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 239 zł

10  x  119,90  

RATY    

polski brodzik1199,-
Kabina prysznicowa Doris
wym. 100 x 80 x 200 cm
szkło transparentne hartowane 5 mm
możliwość montażu prawo- lub lewostronnego
brodzik: 15 cm

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 14 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



-

Wyrób może być stosowany wspomagająco w zapobieganiu 
i łagodzeniu przebiegu niektórych chorób alergicznych, takich jak: 

alergiczny przewlekły nieżyt nosa, astma oskrzelowa, 
atopowe zapalenie skóry, innych chorób o podłożu alergicznym.

Producent: AMW Nawrot Spółka Komandytowa. 
Podmiotem prowadzącym reklamę jest MGI Polska Sp. z o.o.

Kołdra IBERIA KIA20 
poszycie: 100% poliester (mikrofibra)
wypełnienie: 100% poliester 
silikonowany
wym. 160 x 200 cm - 54,99 zł
wym. 200 x 220 cm - 69,99 zł

od  54,99

Przewidziane zastosowanie: 
w profilaktyce zespołów bólowych kręgosłupa szyjnego, 

w okresie wzmożonego napięcia mięśni szyi i karku. 
Producent: Wendre Poland Sp. z o.o.

Podmiot prowadzący reklamę MGI Polska Sp z o.o.

Suszarka na pranie OTYLIA
wym. 180 x 45 x 87 cm
pow. suszenia: 16 m

HIT!
34,99

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją używania 

lub etykietą. 

Rolka do ubrań 
z nadrukiem
kolory: czarny, zielony,
różowy

5,49
Golarka do ubrań 
CUDDLY
kolory: biało-szary, 
biało-turkusowy
zasilanie: 2 x bateria AA 
(niedołączone do zestawu)

6,99

Poduszka ortopedyczna 
Slappe nr kat. POSP01
wym. 50 x 30 x 9/7 cm
poszycie: 100% poliester, 
wkład: pianka poliuretanowaa. 
cena bez Moje Brico: 29,97 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 29,97 zł

Z
14-17.01

24,99

CENA 

Przedłużacz 5 gniazd z USB
dł. 140 cm
typ: listwowy z wyłącznikiem
2 x USB-A, 2 x USB-C
moc ładowania USB: 20 W
kolor: ciemny grafit
cena bez Moje Brico: 44,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 61,99 zł

Z
14-17.01

39,99

CENA 

Płyn do mycia naczyń 
LUDWIK 1,35 kg
różne zapachy
5,18 zł/kg

6,99

Poduszka IBERIA PIA
poszycie: 100% poliester (mikrofibra)
wypełnienie: 100% poliester 
silikonowany kulki Amball®
wym. 50 x 60 cm - 24,99 zł
wym. 70 x 80 cm - 49,99 zł

od  24,99

Z

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją używania 

lub etykietą. 

Mydło w płynie ABE 
500 ml
różne rodzaje
od 9,98 zł/l

od 4,99

Woda 
demineralizowana 
GO/ON! 5 l
0,90 zł/l

4,49

6 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

Deska do prasowania 
LAURA
wym. 100 x 30 cm 
różnokolorowa
cena bez Moje Brico: 49,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 69,99 zł

14-17.01

44,99

CENA 



-

Wycieraczka tekstylna Morris
wym. 40 x 60 cm
kolory: czarny, szary, brązowy

11,99

Karma mokra  
saszetki 4 x 100 g
smaki dla kota: dorsz/kurczak, 
wołowina/kaczka, kurczak/wątróbka

smaki dla psa: wołowina/indyk, 
jagnięcina/królik
11,23 zł/kg

4,49

od 5,99
Wiadro
poj. 5 l - 5,99 zł
poj. 10 l - 7,99 zł
różne kolory

DLA PUPILA
Wycieraczka gumowa JAMES
wym. 40 x 60 cm
kolory: czarny, antracyt
różne wzory

12,99

Koszyk WILLOW
wym. 16,5 x 12,1 cm, poj. 1,5 l – 4,99 zł
wym. 21 x 16 cm, poj. 3,3 l – 6,99 zł
wym. 26,7 x 19 cm, poj. 6,6 l – 11,99 zł
kolory: jasnoszary, biały, grafitowy

od 4,99

Karma mokra dla psa 
puszka 4 x 400 g
3+1 gratis
smak: wołowina
8,74 zł/kg

13,99

HIT!
od 5,99

Miska okrągła Zuza
poj. 4 l – 5,99 zł
poj. 6 l – 6,99 zł
poj. 10 l - 9,99 zł
poj. 14 l – 14,99 zł
poj. 18 l – 19,99 zł
kolory: szary, miętowy, kremowy

Dzbanek filtrujący 
Astra Start 
Unimax 3 l Dafi
dł. 26 cm, szer. 12 cm
wys. 29 cm
różne kolory
materiał: tworzywo sztuczne

14,99
Wkład filtrujący 
Dafi Unimax
wydajność: 200 l
zastosowanie: dzbanki Dafi 
oraz innych producentów

9,99
Wkład filtrujący 
Dafi Classic
wydajność: 150 l
zastosowanie: dzbanki Dafi 
oraz innych producentów
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 9,99 zł

7,99

-20 % 9,99*

NISKA
ZAWSZE

CENA

Karma mokra 
dla kotów GO/ON! 415 g 
smaki: z drobiem, z rybą, 
z wołowiną
5,52 zł/kg

2,29Kremowy przysmak 
14 g 
różne smaki
dla kota - 1,19 zł
8,50 zł/100 g
dla psa - 1,29 zł
9,21 zł/100 g

od 1,19

Karma mokra 
dla psów GO/ON! 300 g
smaki: z drobiem, z rybą, 
z wołowiną
9,97 zł/kg

2,99
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 14 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



Wapno do bielenia 
i odkwaszania gleby 2 kg
BIOVITA
3 zł/kg

5,99

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 14 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. 
Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez 
Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie 
stanowi oferty w rozumieniu  Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe 
informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

BRICOMARCHÉ 

             NA 

TikToku!

obserwuj nasz kanał: 
@bricomarchepolska

Miniszklarenki z przykryciem
Vefi
kolory: fioletowy, różowy, zielony
wym. 47 x 16 cm 
w zestawie 2 szklarenki z 18 doniczkami

12,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

Nawóz dolomit 
wapniowo-magnezowy 10 kg
0,70 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 7,49 zł (0,75 zł/kg)

6,99

-7 % 7,49*

OGRODOWE 
NIEZBĘDNIKI

Informator handlowy 1/2026 ważny od 14 do 25 stycznia 2026 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

499,-
Miska WC Kerra Kasos 
NOVOTERM
podwieszana
system wirowy spłukiwania
deska wolnoopadająca w komplecie 
ceramika szkliwiona

Mata samochodowa 
podgrzewająca
zasilanie z gniazda zapalniczki 12 V, 
regulacja temperatury, 
max. moc: 35 W
wym. 95 x 46 cm

59,99 2499,-
Generator prądotwórczy 
KALTMANN
moc: 5500 W, stabilizator napięcia AVR
poj. zbiornika: 25 l
rodzaj paliwa: benzyna
gniazda elektryczne: 230 i 400 V, IP23M

139,-
Suszarka na pranie 
Mixer 3 Ultimate VILEDA
pow. suszenia: 30 m
wym. po rozłożeniu: 71 x 93 x 131 cm
wbudowane kółka, 6 niezależnych blatów
2 uchwyty na wieszaki

NASZE MARKI SPRAWDZONA JAKOŚĆ W NAJLEPSZEJ CENIE


